



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hansen & Ersbøll Agenda ApS
Ewaldsgade 3, 2., 2200 København N

CVR-nr. 33 15 64 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lotte Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansen & Ersbøll Agenda ApS
Ewaldsgade 3, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 33 15 64 99

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Charlotte Christoffersen
Lotte Hansen
Ulla Terese Hovgaard Ramlau
Peter Hanschell Biering

Direktion

Lotte Hansen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning inden for PR og anden hermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.537 t.kr. mod 6.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 855 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

2023 var på mange måder et 're-set'-år for Hansen & Ersbøll Agenda ApS med fokus på medarbejdere, ydelser og kunderejsen.

Vores ydelser og værktøjskasser blev styrket, så de 1-1 kan supportere den strategiske rejse, som mange også små og mellemstore virksomheder nu skal ud på i forbindelse med nye ESG-rapporteringskrav fra EU, globalt og nationalt.

Vores tilgang er at sikre, at vores kunders forretningsmodel, strategiske fokusområder, risikoforståelse og forretningspotentialer flugter med omverdenskrav og forventninger til bæredygtig transformation de kommende år.

Vi investerede i videreudviklingen af vores nye digitale Plan Earth-platform, en smart ressource, der ikke blot gør arbejdet med ESG mere tilgængeligt, men også mere strategisk, så det bliver en integreret del af en bæredygtig forretningsstrategi og forretningsplan.

På kundesiden fik vi skabt proof of concept, både i forhold til vores ydelser og kunderejse, og i forbindelse med Plan Earth-forløbene.

På medarbejdersiden fik vi udviklet et omfattende kompetencekatalog, der flugter 1-1 med vores kunderejse, ydelser og målsætninger for vores fremtidige vækst og udvikling.

Sidst på året mistede vi desværre en del nøgletalent, hvilket satte os tilbage i forhold til at rulle vores forretningsmodel ud på fuld skala. Vi har brugt tid på at sætte det rigtige hold, og vi er stolte af, at vi fik bragt Niels Ploug ombord som vores nye Associate Partner samt et team af stærke profiler, der kan levere på vores kunderejse og anvende samtlige vores ydelser og værktøjer på et højt fagligt niveau. At vi har været mere internt fokuserede end normalt, kan vi se i årets resultat og også i forbindelse med vores pipeline for 2024. Vi oplever dog, at vi er kommet styrket ud af 2023 og ind i 2024.

Vores fokus for 2024 er at styrke teamet samt at sikre, at vi vedbliver med at udvikle os til at blive den bedste strategiske forretningspartner for virksomheder og sektorer, der ønsker at sætte skub på ESG-arbejdet som en drivkraft for forretningsudvikling og konkurrencekraft. Konkret kommer vi også til at stille skarpt på 'at tage vores egen medicin' i 2024. Vi kommer til at udvikle vores egen dobbelte materialitetsanalyse og sætte skarpt på de områder, hvor vi kan have den største impact i verden som et bæredygtigt forandringshus.



Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	6.537.264	6.097
1 Personaleomkostninger	-5.357.985	-4.311
	1.179.279	1.786
Andre finansielle indtægter	176	0
Øvrige finansielle omkostninger	-123.304	-153
	1.056.151	1.633
2 Skat af årets resultat	-201.124	-401
	855.027	1.232
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800
Overføres til overført resultat	255.027	432
	855.027	1.232



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	249.191	242
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.191	242
Anlægsaktiver i alt	249.191	242
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.996.266	3.954
Tilgodehavende selskabsskat	0	73
Andre tilgodehavender	158.005	10
Periodeafgrænsningsposter	0	28
Tilgodehavender i alt	5.154.271	4.065
Likvide beholdninger	830.436	1.961
Omsætningsaktiver i alt	5.984.707	6.026
Aktiver i alt	6.233.898	6.268



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160
Overført resultat	1.310.553	1.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800
Egenkapital i alt	2.070.553	2.016
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.000	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.039	112
Selskabsskat	125.124	0
Anden gæld	3.091.182	2.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.163.345	4.252
Gældsforpligtelser i alt	4.163.345	4.252
Passiver i alt	6.233.898	6.268
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	1.055.526	800.000	2.015.526
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultatdisponering	0	255.027	600.000	855.027
	160.000	1.310.553	600.000	2.070.553



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.908.759	3.965
Pensioner	391.183	285
Andre omkostninger til social sikring	58.043	61
	<u>5.357.985</u>	<u>4.311</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	201.124	401
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>201.124</u>	<u>401</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	800.000	800
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	-800
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


